АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019                                     г. Мичуринск                                    №221

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на

территории Мичуринского района Тамбовской области, утвержденную

постановлением администрации района от 05.05.2015 №780

На основании ст. 19 Федерального закона от 03.03.2006 № 38-ФЗ «О

рекламе», руководствуясь Уставом Мичуринского района Тамбовской

области, администрация района постановляет:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на

территории Мичуринского района Тамбовской области добавив новые адреса

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мичуринского района http://www.michrn.ru и сайте

«Тамбовский областной портал» www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.А.Аверочкина.

Глава района                                                                         Г.Н.Шеманаева

consultantplus://offline/ref=48AE9FFFE18F5589F3A79EBD40AEC6F8C7815C04F45503E4603C5616917E68F64D63D27C373CDFACUDf0F
http://www.michrn.ru/

Заместитель главы

администрации района

                                    В.В.Черных

Управляющий делами

администрации района

                                    Н.Н. Сухарева

Начальник отдела архитектуры,

строительства и коммунального хозяйства

                                    Л.С.Карасева

Начальник правового отдела

администрации района

                                    О.В. Киселева

Исп.:Шабанова А.С.

5-21-87